
změna programu vyhrazena

DLOUHODOBÉ AKCE

Celoročně otevřeno
Kašperskohorský skříňový betlém
Výstavní místnost Kašperské Hory |

Stálá výstava
Šumava a Kašperské Hory
Radnice Kašperské Hory |

Stálá výstava
Královská privilegia, městské listiny 
a historické mapy
Radnice Kašperské Hory |

Květen – červen | 09:00 – 16:00
Kde domov můj
Výstava malovaných obrazů Ivy Sed-
lářové, Jiřího Jirmana a Jiřího Bártíka.
Výstavní místnost Kašperské Hory |

Červen | neděle | od 10:30
Komentované prohlídky města
Cca 90minutová prohlídka města 
s průvodcem. Prodej vstupenek na 
MěKIS, tel.: 376 503 413. 
Kašperské Hory |

KRÁTKODOBÉ AKCE

7. 6. | 15:00
Senior „IN“
Během již tradičního pořadu nejen 
pro seniory bude připravena přednáš-
ka Jiřího Oudese o šumavských ško-
lách a promítání norského filmu Na 
sever od slunce.
Horský klub |

8. 6. | cca 17:15
Na kole dětem
Program na náměstí připravený v 
rámci dojezdu 9. etapy celorepubliko-
vé cyklotour Josefa Zimovčáka. Přiví-
tání cyklistů zástupci města. 
náměstí Kašperské Hory |

8. 6. | 19:00
Epoque Quartet – benefiční kon-
cert při svíčkách 
Netradiční aranžmá klasické vážné 
hudby v podání čtyř vynikajících hu-
debníků, kteří již 17 let vystupují na 
evropských i českých pódiích. 
kostel sv. Mikuláše |

9. 6. | 14:00 – 16:00
Tvořivá dílna – Fimo hmota 
Přijďte si s námi vyrobit originální 
dárek, ozdobit lžičku, propisku nebo 
jiný Vám milý vlastní předmět z kovu 
nebo skla. Cena programu: 50 Kč. 
Tel.: 376 582 734, 731 530 284 
IS a SEV Kašperské Hory |

11. 6. | 09:00 – 12:00
Mezinárodní den rysů
Dopoledne plné her, aktivit a zajíma-
vostí o této naší největší kočkovité 
šelmě. 
Tel.: 376 582 734, 731 530 284 
IS a SEV Kašperské Hory |

15. 6. | 20:00
Afrika stopem
Exkluzivní reportáž známého reporté-
ra Tomáše Poláčka z jeho nejbláznivěj-
ší cesty stopem přes Afriku. Vstupné 
je dobrovolné, rezervaci doporučuje-
me.
Boutique hotel Nebespán |

16. 6. | 14:00 – 16:00
Tvořivá dílna – Antistresové malo-
vání 
Přijďte si vyzkoušet svou tvořivost, 
kreativitu a zručnost do naší tvořivé 
dílny, kde se seznámíte s netradičním 
výtvarným programem, odreagujete 
se od starostí všedních dnů a vlastno-
ručně si vyrobíte originální dárky. 
Cena programu: 50 Kč.
Tel.: 376 582 734, 731 530 284 
IS a SEV Kašperské Hory |

16. 6. | 20:00
Mirka Novak a Dream band
Soulová zpěvačka, rodačka ze Su-
šice Mirka Novak, přináší na jeviště 
unikátní hlasový projev s výrazným 
rytmickým cítěním. Pravidelně na-
vštěvuje USA, kde spolupracuje s 
významnými muzikanty jazzové r’n‘b 
soulové scény. Těšte se na neopako-
vatelný zážitek! Vstupné je 200 Kč a 
zahrnuje i degustační talíř specialit od 
šéfkuchaře.
Boutique hotel Nebespán |

18. 6. | 09:00
Den s dětmi z MŠ
Přijďte strávit volný čas ve společnosti 
dětí. Pro seniory a osoby se zdravot-
ním postižením. Vstup zdarma.
DPS Kašperské Hory |

21. 6. | 14:00
Výlet do aquaparku Sušice
Sraz ve 14 hodin na autobusové za-
stávce v Kašperských Horách. Pro děti 
a mládež z Kašperských Hor a okolí.
DPS Kašperské Hory |

KULTURA  ČERVEN          I. ČÁST



změna programu vyhrazena

29. 6. | 21:30 
Bajkeři - letní kino
Česká komedie o mladých lidech, kteří 
většinu času tráví ve světě sociálních 
sítí. Jak dopadne jejich střet s reali-
tou během 200km výletu na kolech, 
přijďte zjistit do letního kina.
parčík pod kinem Kašperské Hory |

30. 6. | 14:00 – 16:00
Tvořivá dílna – Výtvarné recyklo-
vání  a Pergamano
Na tvořivé dílně se seznámíte s netra-
dičním výtvarným programem, a ješ-
tě společně najdeme výtvarné využití 
pro věci, které by jinak skončily v koši.
Cena programu: 50 Kč. 
IS a SEV Kašperské Hory |

5. 7. | 21:30 
Lída Baarová - letní kino
Filmový příběh české herečky, která 
okouzlila davy fanoušků. Její krása 
neunikla pozornosti ministra německé 
propagandy Goebbelse ani samotné-
ho Hitlera.
parčík pod kinem Kašperské Hory |

KULTURA  ČERVEN II. ČÁST
22. 6. – 23. 6. | 
Den hudby
Pozvánka na Den hudby, který si 
všichni příznivci dobré muziky mohou  
užít v červnu v Kašperských Horách.

22. 6. |
Martin Kanaloš a jeho přátelé 
Eric Clapton: Life 12 Bars 
Hudební dokument 

23. 6. | 
Go.Spirit
pěvecké seskupení ze Sušice, zpívající 
gospel a spirituály
Prachatické klarinetové kvarteto
YO Cookin blues
Poitín irská hudba
Petr Bende
Depeche mode revival
Současně se v Horském klubu bude 
konat 1. šumavský sraz fans Depeche 
mode. 

23. 6. | 14:00 – 16:00 
Tvořivá dílna „ Z ovčína“
Přijďte a zjistíte, jak se zpracovává 
ovčí vlna a co vše je možné z ní vy-
robit plstěním za mokra nebo pomocí 
plstící jehly za sucha. 
Cena programu: 50 Kč. 
Tel.: 376 582 734, 731 530 284
IS a SEV Kašperské Hory |

23. - 24. 6. |
Z cyklu oživené historie
Tentokráte se zaměříme na hudbu.
V rámci Dne hudby v Kašperských 
Horách bude na hradním nádvoří 
účinkovat Milan Benedikt Karpíšek a 
Benedictus.
hrad Kašperk |

29. 6. | 15:00 
Ferdinand
Promítání rodinného animovaného 
filmu o dvou největších kamarádech 
pod španělským sluncem. Je to ale 
zvláštní dvojka, protože jeden je velký 
býk a druhý malá holčička.
kino Kašperské Hory |


